PAGE

[image: image1.wmf]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.10.2015    № 16
	О денежной выплате депутатам Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области третьего созыва на осуществление своих полномочий

В соответствии с пунктом 2 статьи 10  областного закона от 31.03.2009 года    № 9-з « О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области» и ст. 25 Устава Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области, Совет депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области
РЕШИЛ:
         1. Установить размер базовой суммы, равный 5965 рублям для исчисления денежной выплаты депутатам Совета депутатов Озерищенского сельского поселения третьего созыва на осуществление своих полномочий.
        2. Производить депутатам Совета депутатов Озерищенского сельского поселения  Дорогобужского района Смоленской области, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, денежную выплату в размере 10% от базовой суммы равной 5965 рублям.
       3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области № 35 от 27.12.2010 « О компенсационных выплатах, связанных с возмещением расходов на осуществление деятельности депутатами Совета депутатов Озерищенского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области».

       4. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве                     « Информационный вестник Озерищенского сельского поселения» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.09.2015 года.
Глава муниципального образования
Озерищенское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                           Н.Н. Саарик
_1349038701.doc
[image: image1.png]